令和６年５月2７日

保護者様

三島市立錦田小学校

校 長 入野 康孝

リーバーによる登校前における健康観察の入力の終了について

初夏を思わせる日差しがまぶしい季節になりました。保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の

教育活動に御協力いただきまして、ありがとうございます。

さて、この度本校では、リーバーの運用を見直し、現在、保護者の皆様にお願いしている登校前の健康

観察の入力を、５月３１日（金）をもって終了とさせていただきます。今後のリーバーの運用は、以下のとお

りとさせていただきますので、よろしくお願いします。

記

１ 朝の健康観察の入力 ６月よりリーバーへの入力は不要です。

健康観察の入力を促すリーバーからの通知も停止します。

２ 欠席・遅刻・早退の連絡 リーバ－を利用して、午前７時５５分までに入力・連絡をお願いしま

す。

３ 担任へのその他の連絡 リーバ－を利用して、午前７時５５分までに入力・連絡をお願いしま

（学校生活での配慮等） す。

４ 新型コロナウイルス感染 午前と午後の検温結果をリーバーにて入力をお願いします。

症・インフルエンザに感染 現在、新型コロナウイルス感染症とインフルエンザに感染した場合、

した場合 所定の条件を満たせば、病院での登校許可証の発行なしで再登

校ができます。

※朝の健康観察の入力は不要になりますが、欠席等の連絡で必要になりますので、リーバーのアプリ

は、削除しないようにお願いします。

※本校では、業務改善のため引き続きリーバーの運用を続けていきますので、欠席等の連絡は、リーバ

ーの利用をお願いします。

三島市立錦田小学校

教頭 伊藤 亮

０５５－９７５－００４２